
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 192
05.10.2022 року
м.Бібрка
Про роботу КП “Бібрський водоканал” 

Заслухавши  звіт  директора  Комунального  підприємства "Бібрський  водоканал"
Н.В.Чайки про роботу  КП  "Бібрський  водоканал", на  виконання  рішення  виконавчого
комітету  Бібрської  міської  ради  “Про  затвердження  плану  роботи  виконавчого  комітету
Бібрської  міської  ради  на  2022 рік” від  06.12.2021 року №296,  відповідно  до  регламенту
виконавчого комітету  Бібрської міської ради затвердженого рішенням виконавчого комітету
№17  від  16.01.2021  року,  керуючись  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Звіт про роботу Комунального підприємства "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради,
взяти до відома (додається).
2.  Контроль  за  виконанням даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету С.З.Охримович.

              
     

      Бібрський міський голова                                                          Р.Я.Гринус



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
від 05.10.2022 року №192

ЗВІТ
про роботу Комунального підприємства "Бібрський водоканал"

Бібрської міської ради 

Комунальне  підприємство  "Бібрський водоканал"  Бібрської  міської  ради  розпочало
свою  роботу  01  листопада  2021  року.  Підприємство  є  комунальним  унітарним
підприємством,  засноване  на  комунальній  власності  Бібрської  міської  ради.  Майно  КП
"Бібрський водоканал" належить підприємству на підставі господарського відання.

Основним  завданням  КП  "Бібрський  водоканал"  є  забезпечення  населення,
підприємств,  організацій  водою  та  здійсненням  відведення  та  очистки  стічних  вод.  КП
"Бібрський водоканал" працює на підставі ліцензії, виданої Львівською обласною державною
адміністрацією від 03 грудня 2021 року та дозволом на спеціальне водокористування видане
Державним агенством водних ресурсів України.
Водозабезпечення здійснюється цілодобово з підземних джерел з двох свердловин.
Рекомендована потужність водозабору становить 2040 м3/добу.
Фактична подача води складає 290-310м3/добу.
Загальна протяжність  мереж водопостачання становить 24км, мереж водовідведення - 6,7км.
На  балансі  підприємства  перебуває  насосна  станція,  очисні  споруди  та  каналізаційно  -
насосна станція.
Очисні  споруди проектною потужністю 700м3/добу після закінчення повної  реконструкції
забезпечать необхідну очистку стічних вод згідно з вимогами регламенту. Фактично очисні
споруди забезпечують очистку стічних вод в об’ємі 160м3/добу.
На  підприємстві  працює  20  чоловік.  Середня  заробітна  плата  станом  на  01.10.2022  року
становить 9800,00грн.
На  сьогодні  дебіторська  заборгованість  відсутня.  Кредиторська  заборгованість  становить
340,00тис  грн.
Оскільки КП "Бібрський водоканал " - новостворене підприємство, нами ще на початку року
розроблений новий тариф на послуги з цетралізованого водопостачання та централізованого
водовідведення.  Але  у  зв’язку   із  початком  війни,  процедура  перегляду  тарифів  була
призупинена. На жаль, невідповідність тарифу її реальній собівартості погіршувала з кожним
днем фінансовий стан підприємства, і якби не фінансова підтримка Бібрської міської ради на
сьогоднішній день підприємство отримало б значні  збитки.  В зв‘язку з цим підприємство
змушено  було  повернутися  до  процедури  відновлення  перегляду  та  встановлення  нового
тарифу.
За  2  місяці  2021  року  та  8  місяців  2022  року  підприємство  отримало  доходи  в  сумі
3142979гривень (це власні доходи та фінансова підтримка  Бібрської міської ради).
Витрати становили    3137807 грн   з них:
матеріальні витрати - 188969,92
електроенергія - 501000,00
витрати на заробітну плату  з нарахуванням+ ЄСВ - 2079482,00
податки і збори до державного і місцевого бюджету - 97407,08
інші витрати - 19354,78
паливо - мастильні матеріали - 42671,51
За  період  діяльності  нашого  підприємства  по  сьогоднішній  день  на  виконання  основних
завдань працівниками нашого підприємства проведені наступні роботи:
 - ремонт та заміна глибинних насосів на двох свердловинах;
 - проведено 60м каналізаційного колектора по вул. Галицькій (лікарня);
 - заміна водопровідної мережі по вул. Ів. Франка протяжністю 450м;
 - встановлено водонапірний колодязь діаметром 110мм по вул. Шевченка;



 - проведено ремонт приміщення майстерні по вул. Нац. Відродження;
 - проведено ремонт приміщень насосної станції;
 - проведено заміну силового кабелю до глибинного насосу на одній із свердловин;
 - проведено перекриття покрівлі приміщень насосної станції;
 - заміна дренажно - фекальних насосів на КНС та КОС;
 - заміна лічильника обліку води на одній із свердловин;
 - проведено заміну засувок на водопровідних мережах;
 - проведено роботи по заміні електричного роз‘єднувача на трансформаторі очисних споруд;
 -  за  цей період ліквідовано 39 аварій на міських водопровідних мережах та 27 очищень
каналізаційних мереж
Станом на сьогоднішній день підприємство немає жодної заборгованості. Податки, заробітна
плата, інші платежі проводяться вчасно.

Директор КП “Бібрський водоканал”                                                    Н.В.Чайка
 
 


